2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

11.07.2013                                                                                      № 1036                                                              .
О внесении изменений в Перечень предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от16.07.2012 г. № 1082 «Об утверждении Перечня предприятий, учреждений и организаций, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам»
В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 16 июля 2012 г. № 1082 «Об утверждении Перечня предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам», изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника заместителя главы Краснокамского муниципального района В.В. Панова.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Панов В.В. 74500
                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                              Краснокамского муниципального района

                                                                                              от 11.07.2013    № 1036
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений и организаций, находящихся на территории Краснокамского муниципального района, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам

1. ООО «Труженик»;

2. ООО «Надежда»;

3. ООО «РЭП»;

4. ООО «Новый город»;

5. ООО «КС п. Майский»;

6. ООО «УК РОСО»;

7. ООО «Наш дом»;

8. ООО «ЧеИвГруп»;

9. ООО «Колибри+»;

10. ООО «Круг 1»;

11. ООО «Север»